Protokół

z obrad  XVIII Sesji Rady Gminy

z dnia 28 kwietnia 2008 roku
       Stan Rady Gminy- 15

       Obecnych           -   14

       Nieobecnych   usprawiedliwionych - 1

       Goście zaproszeni w/g listy obecności

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    - wnioski do porządku obrad.

2.  Interpelacje i zapytania radnych. 

3.  Sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny z realizacji uchwał Rady. 

4.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007r;

     - odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej,

     - odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej i opinii Komisji Budżetu i Finansów,

     - dyskusja.

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gostynin za 2007r.

6.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu  

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za 2007r.

7.  Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2008r.

8.  Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 46/23 o pow.  

     0,0527 ha położonej na terenie wsi Bierzewice gm. Gostynin.

9.Informacja Wójta o posiadanych dokumentacjach na zadania inwestycyjne planowane do  

     wykonania przez gminę na lata następne. 

10. Informacje Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

11.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

12.Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

13.Sprawy różne i wolne wnioski.

14.Zakończenie obrad sesji.

Do punktu 1-go.

Przewodniczący rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski powitał wszystkich obecnych na obradach XVIII Sesji Rady Gminy Gostynin, stwierdził prawomocność obrad i poprosił o wnioski do proponowanego porządku. Wójt Gminy Gostynin Krzewicki Jan poprosił o wycofanie z porządku punktu 8-go, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Gostynin do Fundacji Aktywni Razem ze względu na nieobecność  Pani dyr. Magdaleny Kozłowskiej.

Za wycofaniem punktu 8-go głosowało 13 radnych. 

Porządek obrad XVIII Sesji Rady jak wyżej uchwalony 13 głosami.

Do punktu 2-go

Interpelacje i zapytania

Radny Stanisław Komorowski  zgłosił potrzebę naprawy dróg  powiatowych  w Gaśnym, odcinka  drogi  powiatowej  i odcinka drogi  gminnej, oraz  drogi gminnej i powiatowej w  Zwoleniu,  a także całość drogi powiatowej we wsi Bielawy.

Radny Krzewicki Andrzej zgłosił  interpelację, aby na drodze krajowej przy Zakładzie w Rogożewku usunąć krzaki.  Jest bardzo słaba widoczność przy wjeździe na drogę. Wykonajmy to zanim dojdzie do wypadku.

Radny Ireneusz Kołodziejski zgłosił potrzebę naprawienia dwóch huśtawek dla dzieci  na placu przy Domu Ludowym w Legardzie.

Radny Roman Gientka zgłosił, uszkodzenie przystanku autobusowego w Górkach.

Radna  Jolanta Michalak zgłosiła potrzebę wyrównania drogi w Jastrzębi w kierunku Sokołowa.

Radny Paweł Bazela zgłosił, że należy wyczyścić rowy w Kozicach i zamontować na zakręcie barierkę, dwa razy w tygodniu samochody leżą w rowie.

Do punktu  3-go

Sprawozdanie z działalności  wójta  za okres międzysesyjny i  realizacji uchwał Rady przedstawił Wójt Jan Kazimierz Krzewicki.

Pytań  nie wniesiono.

Sprawozdanie  przyjęte do akceptującej wiadomości i stanowi załącznik do protokółu.

Do punktu 4-go

Przyjęcie sprawozdania z wykonania  budżetu za 2007 rok.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała stanowi załącznik do protokółu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Liberadzki odczytał wniosek komisji rewizyjnej dotyczący absolutorium dla Wójta Gminy. Wniosek stanowi załącznik do protokółu.

Uchwałę RIO o wniosku komisji rewizyjnej odczytał  przewodniczący Rady Gminy Tomasz Lewandowski, następnie otworzył  dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Krzewicki  powiedział,  porównując budżet do wykonania, to  bardzo mało zostało wykonanych inwestycji. Niech Wójt ze swoim Urzędem przygotuje tak projekty i dokumentacje, aby  w tym roku  budżetowym  wykonać więcej inwestycji. Są dotacje unijne i inne, musimy zacząć z nich korzystać. Nie powinna się powtórzyć sytuacja z tamtego roku.

Przewodniczący komisji budżetu i finansów Zygmunt Kieplin, przedstawił pozytywną opinię komisji  budżetu i finansów  w sprawie wykonania budżetu za 2007 rok.

Do punktu 5-go
Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski  odczytał projekt uchwały  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gostynin. Za udzieleniem absolutorium głosowało 13 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących nie  było. W  czasie głosowania na sali obrad, obecnych było 13 radnych z 14 obecnych na Sesji (radna Janiszewska Krystyna wyszła).

Uchwała nr 90/XVIII/2008 stanowi załącznik do protokółu

Do punktu 6-go.
Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za 2007r.

Uchwała została przyjęta 13 głosami za.

Do punktu 7-go.
Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008r.

Dyskusji nie było 

Uchwała została przyjęta 14 głosami za (radna Janiszewska Krystyna wróciła). 

Do punktu 8-go.

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Bronisław Lewandowski odczytał projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 46/23 o pow.0,0527 ha położonej na terenie wsi Bierzewice gm. Gostynin. 

Opinia komisji RG – pozytywna 

Uchwała została przyjęta 14 głosami za. 

Do punktu 9-go.
Informacja Wójta o posiadanych dokumentacjach na zadania inwestycyjne planowane do  

wykonania przez gminę na lata następne. Plan wieloletni przygotowujemy, przygotowujemy  plan zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Gostynin.

Do punktu 10-go.
Przewodniczący Komisji  przedstawili wnioski i opinie z posiedzeń komisji.

Wnioski i opinie stanowią załącznik do protokółu.

Do punktu 11-go.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania

Radny Komorowski - interpelacje przekażę do Starostwa  Powiatowego.

Radny Krzewicki – wycinka krzewów w Rogożewku, może wykorzystamy naszą grupą interwencyjną.

Radny Kołodziejski - za ok. 2 tygodnie zostanie to zrobione.

Radny Gientka - przystanki poprawimy, nie tylko ten w Górkach. Przystanki są własnością PKS, ale to my je naprawimy. 

Radna Michalak - droga Jastrzębia Sokołów interpelacje przekażemy do Starostwa.

Radny Bazela – rzeczywiście, nie całkowicie zmodernizowano drogę na łuku, interpelację przekażemy.

Do punktu 12-go. 

Protokół z obrad XVII Sesji Rady Gminy przyjęty został 12 głosami za i 1 wstrzymującym. 

Do punktu 13-go.

Spraw różnych i wolnych wniosków nie było.

Do punktu 14-go. 

Na tym obrady XVIII Sesji Rady Gminy Gostynin zakończono. 

         Przewodniczący Rady Gminy

      Tomasz Bronisław Lewandowski
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